susitarimu, jeigu atsiranda uždelsimas, kliūčių ar trukdymų, kurių atsiradimui Pardavėjas neturi įtakos ir už

kuriuos jis neatsako ir kurie sukelti ir priskirtini tretiesiems asmenims, laikotarpiui iki išnyks minėtos aplinkybės.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Pradinės Sutarties vertė yra 3 305,78 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai penki eurai 78 ct) be PVM.

3.2. Sutarties kaina 3 305,78 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai penki eurai 78 ct) be PVM, PVM sudaro 694,22

Eur (šeši tūkstančiai devyni šimtai keturi eurai 22 ct), 4 000,00 Eur (keturi tūkstančiai eurų 00 ct) su PVM.

3.3. Šioje Sutartyje pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be